
1 

 

JUDR. PAVEL ANDRLE, MBA, LL.M. 
ADVOKÁT 

ZAPSÁN V SEZNAMU ADVOKÁTŮ ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY POD EV. Č. 13943 

 

Datovou schránkou! 

Ústavní soud 
Joštova 8 
66083 Brno 2 
 
ad sp.zn.: -/- 
 
Jednou! 

Stěžovatel:  M g r .  D u š a n  D v o ř á k   
nar. 12.1.1962 
bytem Přichystalova 180/14, 779 00 Olomouc 
 
zastoupen JUDr. Pavlem Andrlem, MBA, LL.M., advokátem 

  se sídlem Jablonského 268/65, 779 00 Olomouc 
 
 

Ústavní stížnost 
 
Podaná v záchovné lhůtě proti usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 26.6.2024 č.j. 5 To 
152/2024-2970, proti usnesení Okresního soudu v Prostějově ze dne 13.6.2024 č.j. 3 T 131/2017-
2944, 
 
přičemž namítá porušení těchto Ústavou a Listinou základních práv a svobod zaručených práv 
a svobod: 

- právo na spravedlivý proces, konkrétně „není trestu bez zákona“ 
- právo na spravedlivý proces, konkrétně „práva na zákonného soudce“ 
- právo vlastnit majetek, „konkrétně léčivého konopí a jeho produktů“ 
- právo na ochranu života a zdraví, „konkrétně při nevyslyšení žádostí o policejní ochranu 

(10x) žádanou a nešetření trestných podnětů od roku 2009“ 
- právo na zdraví a ochranu vzdělání a vědomostí a především svědomí „konkrétně je 

stěžovatel od čtvrtého tr. řízení v roce 2012 ve 3. st. invalidity“ 
- právo na ochranu rodinného života 

 
když má za to, že existuje nejméně 12 způsobů měření THC orgány činnými v trestním řízení, 
když ani jedna není v souladu se zákonem či mezinárodními smlouvami, 
 
pročež žádá, aby Ústavní soud po prozkoumání této ústavní stížnosti a jejích doplnění, neboť 
pro nemoc stěžovatele nebylo možné tuto ústavní stížnost plně odůvodnit, aby Ústavní soud 
rozhodl tak, že  
 
zruší usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 26.6.2024 č.j. 5 To 152/2024-2970 a usnesení 
Okresního soudu v Prostějově ze dne 13.6.2024 č.j. 3 T 131/2017-2944 a vrátí jim věc k dalšímu 
řízení. 
 
V Olomouci dne 16.9.2024 
 
       Mgr. Dušan Dvořák 
       Zastoupen Pavlem Andrlem, advokátem  
 

 


